2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02   мая   2017   года   №   1281
	Об установлении цен на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Приозерский» населению муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с п.4 части 1 ст. 11 Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением тарифной комиссии от 28 апреля 2017 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Приозерский» населению муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с 15 мая 2017 года, согласно Приложению 1.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и опубликовать в средствах массой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу 15 мая 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации

               А.Н. Соклаков

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Котова Л.А.

Петрюк О.Г.

Бойцова О.А.

Берстнев А.Р.

Жердицкий П.А.

Михалева И.Н.

Исп. Перова Н.В. (36-308)

Разослано: дело – 2, ОКХ-1, КФ-1, Бойцова О.А. -1, МБУ ФКС ФОК «Приозерский» - 1, отдел информации -1, СМИ-1, районная библиотека -1.
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 02 мая 2017 года № 1281

ЦЕНЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением физической культуры и спорта «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Приозерский» населению муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 15 мая 2017 года
	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

	1.
	Посещение фитнес – группы под руководством инструктора (1 чел., 1 час)
	        100

	2.
	Абонемент на посещение занятия настольным теннисом (1 чел. 1 час):

	3.
	8 посещений в месяц
	        640

	4.
	12 посещений в месяц
	        960

	5.
	16 посещений в месяц
	        1120

	6.
	Свободное посещение в течение месяца
	        2000

Белова Ю.И.
Белова Ю.И.